
Sports Tourism 
Osaki ニュース VOL.VOL.1717

《お問い合わせ先》 
一般社団法人スポーツ観光おおさき 
☎ 099-478-8372

InstagramFacebookＨＰ X

あけましておめでとうございます。
町民の皆さまにおかれましては、健やかに新年をお迎えのこととお
慶び申し上げます。
日頃より、スポーツ観光おおさきの活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
昨年は、町民の皆さまのご参加に加え、町外からも多くの方に大崎町へお越しいただき、スポーツを通して
人とまちがつながる一年となりました。本年も、スポーツでまちを盛り上げるとともに、交流が広がる取り
組みを進めてまいります。
引き続き、皆さまのご理解とご協力をよろしくお願いいたします。� スポーツ観光おおさき　事務局一同

　12月14日（日）、くにの松原クロスカントリーコースにて、鹿屋体育大学と大崎町、スポーツ観光おおさき
が連携し、ウォーキングイベント「ミッションウォーク in くにの松原」をおこないました。
　本イベントは、町民の皆さまが楽しみながら参加できることを
第一に、なぞなぞやクイズに挑戦しながら、松林の中を歩き、く
にの松原の自然を感じながら楽しめる内容としました。当日は町
内外から63名の皆さまにご参加いただき、冬のくにの松原の自
然を感じながら、笑顔あふれるひとときとなりました。
　今後も、町や関係機関、大学と連携しながら、楽しみながら健
康づくりにつながるイベントづくりに取り組んでまいります。

新年のご挨拶

　１月18日（日）講師に松山竜平選手（大崎町出身）、榎田大樹氏（大崎町出身）、篠
田大聖氏（大崎町出身）、田村俊介選手（京都府出身）をお迎えし、小中学生を対象
に大丸グラウンドにて実施します。地域の皆さまも、ぜひ見学にお越しください！

《ご協賛企業》※敬称略・順不同
㈱草原商会、㈱おおさき町鰻加工組合、珀虎、上門グラブ工房、久徳建設㈱、
㈲今福石材店、㈱コーセン、カットイン大野、㈲セブンプラザフクダ、グルメ
ハウス食彩館、プードルホームONO、㈲諸木造園土木、石原建設㈱、諸木農園、�
株式会社ひふみよベース、ふたみ生花、㈲肉のこせど、川森鉄工所、㈲大隅�
カッター建機、㈲水幸農園、櫻井農機商会、花みずき� （12月29日現在）

野球教室

鹿屋体育大学×大崎町×STO　
ミッションウォークin くにの松原開催しました！

広報おおさき広報おおさき  ︱︱  令和８年１月号令和８年１月号  ︱︱  3030


